


 Бекітемін
 №27ЖОМ директорының м.а.
 Д.К. Масакбаева

9, 11 СЫНЫПТАР ОҚУШЫЛАРЫН ҚОРЫТЫНДЫ АТТЕСТАТТАУҒА ДАЙЫНДАУ БОЙЫНША ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ

"ПАВЛОДАР ҚАЛАСЫНЫҢ №27 ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ БЕРУ МЕКТЕБІ "ММ»

№	Іс-шара	Жауапты	Мерзімі
Педагогикалық ұжыммен жұмыс			
1	Қосымша сабақтарды күнтізбелік-тақырыптық жоспарлауды құру . Жоспарларды жетекшілік ететін оқу орындарымен келісу. Мұғалімдердің қорытынды аттестаттаудың нашар меңгерілген тақырыптарын талдау - 2023.	Пән мұғалімдері, ОЖДО	Қыркүйек-қазан
2	МҚА-2024 дайындауды жүзеге асыратын мұғалімдердің қатысуымен өтетін кеңес, ӘБ отырысы: 2023-2024 жылы қорытынды аттестаттауға дайындық бойынша мектептің жұмыс жүйесі, дайындық мәселелері; байқау емтихандарының нәтижелерін талдау, түзету жұмысын ұйымдастыру.	ОЖДО, ӘБ жетекшілері, пән мұғалімдері	МІБ жоспарына сәйкес
3	9 сыныптардағы сабақтар мен қосымша сабақтарға қатысу. Мақсаты: <ul style="list-style-type: none"> • пәндерді оқыту деңгейінің МЖМБС талаптарына сәйкестігін анықтау; • түзету жұмысының тиімділігін бағалау; • әкімшілік кеңестердің ұсыныстарын, шешімдерін орындау. 	цикл бойынша оқу меңгерушілері	наурыз сәуір мамыр
4	11 сыныптардағы сабақтар мен қосымша сабақтарға қатысу. Мақсаты: <ul style="list-style-type: none"> • пәндерді оқыту деңгейінің МЖМБС талаптарына сәйкестігін анықтау; • түзету жұмысының тиімділігін бағалау; • әкімшілік кеңестердің ұсыныстарын, шешімдерін орындау. 	цикл бойынша оқу меңгерушілері	қараша қаңтар наурыз
5	Қорытынды аттестаттау мәселелері бойынша қалалық шығармашылық топтардың, семинарлардың жұмысына мұғалімдердің қатысуын ұйымдастыру	ОЖДО	жыл бойы

Оқушылармен жұмыс

1	9 сынып оқушылары бойынша мәліметтер базасын құру: құжаттау, алдын ала жұмысқа орналастыру, бейіндік пәндерді таңдау	ОЖДО Г.О. Маманиязова А.М. Кенесбаева	қаңтар
2	11 сынып оқушылары бойынша мәліметтер базасын құру: құжаттау, алдын ала жұмысқа орналастыру, бейіндік пәндерді таңдау	ОЖДО М.В.Бойкова Р.Р.Искакова	қыркүйек
3	Қорытынды аттестаттауға дайындық бойынша түлектерді психологиялық қолдауды ұйымдастыру: оқушылардың сұраныстарын анықтау, тренингтер, жеке кеңестер өткізу	Мектеп психологы С.Н. Бекенова	оқушылардың сұранысы бойынша жыл бойы жеке кеңестер каникулдық сессиялар кезіндегі тренингтер.
4	9 сынып оқушыларының сынақ емтихандары: <ul style="list-style-type: none"> • бейіндік пәндер бойынша тестілеу (айына 1 рет); • қазақ тілі бойынша тестілеу (айына 1 рет); • Орыс тілі (эссе), математика (бақылау жұмысы) бойынша сынақ емтиханы • Пәндер бойынша қосымша сабақтар: • (жеке кесте бойынша) 	ОЖДО, Пән мұғалімдер	қаңтар – мамыр жеке кесте бойынша
5	11 сынып оқушыларының сынақ емтихандары: <ul style="list-style-type: none"> • бейіндік пәндер бойынша тестілеу (айына 1 рет); • қазақ тілі бойынша тестілеу (айына 1 рет); • Орыс тілі (эссе), математика (бақылау жұмысы), Қазақстан тарихы бойынша сынақ емтиханы • Пәндер бойынша қосымша сабақтар: • (жеке кесте бойынша) 	ОЖДО, Пән мұғалімдер	қаңтар – мамыр жеке кесте бойынша
6	Қосымша сабақтар	ОЖДО, Пән мұғалімдер	Қараша, қаңтар, наурыз жеке кесте бойынша
7	Сынып жиналыстары : <ul style="list-style-type: none"> • "Қорытынды аттестаттаудың жаңа форматы туралы. 9 сынып пәндерінің спецификациясы. Мектепте МҚА-ға 	сынып жетешілер, ОЖДО, мектеп психологы	қаңтар

	дайындықты ұйымдастыру" • "Қорытынды аттестаттауды ұйымдастыру"		мамыр
8	Сынып жиналыстары : • "Қорытынды аттестаттаудың жаңа үлгісі, ҚР ЖОО-на түсу үшін тестілеу туралы. Мектепте МҚА-ға дайындықты ұйымдастыру" • "Үрейленуді қалай жеңуге және өзіне сенімділік алуға болады" • "Жауап парағын толтыруды оқыту" • "Қорытынды аттестаттауды ұйымдастыру"	М.В. Бойкова Р.Р Искакова сынып жетешілер, ОЖДО, мектеп психологы	қазан қаңтар сәуір мамыр
9	9-10 сынып оқушыларын жазғы демалыс кезінде дайындауды ұйымдастыру: • мектеп жанындағы лагерьдің бейіндік отрядында; • білім беру орталықтары базасында.	ОЖДО	мамыр
Ата-аналармен жұмыс жасау			
1	Ата-аналар жиналысы: "Қорытынды аттестаттаудың жаңа форматы туралы. 9 сынып пәндерінің спецификациясы. Мектепте МҚА-ға дайындықты ұйымдастыру" "Қорытынды аттестаттауды дайындау және өткізу тәртібі"	Сынып жетекші, ОЖДО	қаңтар сәуір
2	Ата-аналар жиналысы: "Қорытынды аттестаттаудың жаңа үлгісі, ҚР ЖОО-на түсу үшін тестілеу туралы. Мектепте ГИА-ға дайындықты ұйымдастыру» "Қорытынды аттестаттауды дайындау және өткізу тәртібі"»	Сынып жетекші, ОЖДО	қазан сәуір
3	Байқау емтихандарының нәтижелері туралы ақпараттандыру	Сынып жетекші	ай сайын
4	Жеке әңгімелесу оқушылардың ата-аналарымен мәселелері бойынша ГИА-ға дайындық.	Сынып жетекші, ОЖДО, мектеп психологы	жыл бойы